Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

HD 4000.067/
[ToBOpOTHAaA pyyka HD

CocTosiHue: 11.02.2026 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

HD 4000.067 - NoBopoTHasa pydka HD

As an alternative to the standard lock insert with lock cylinder insert in a hygienic design.

DyHKUUNK

ApT. N2

Martepuan

Moaxoont pns

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

HD 4000.067

HepxaBetowas ctanb 1.4301 (AISI 304)
HepxaBetowas ctanb 1.4301 (AISI 304)

Tun kopnyca: KoMnakTHbIN pacnpegenutenbHbli wkad HD
AE with cam 1.4404 (AISI 316L)

Kpblwka HanonbHoro nynbTta TP HepykaBetowasa ctanb
System enclosure HD

T wr.

0.23

0.238

83024110
4028177971530
EC000327
EC000327

27409217



