

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



HD 4000.067

Поворотная ручка HD

Состояние: 11.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

HD 4000.067 - Поворотная ручка HD

As an alternative to the standard lock insert with lock cylinder insert in a hygienic design.



ФУНКЦИИ

Арт. №	HD 4000.067
Материал	Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304) Нержавеющая сталь 1.4301 (AISI 304)
Подходит для	Тип корпуса: Компактный распределительный шкаф HD AE with cam 1.4404 (AISI 316L) Крышка напольного пульта ТР нержавеющая сталь System enclosure HD
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.23
Gross weight	0.238
Код ТНВЭД	83024110
EAN	4028177971530
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217